
1/3 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
25/2016. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 

11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 1. § b) pontjának bd) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

b) a ceglédi székhelyű, vagy tevékenységüket Cegléden végző... 
”bd) civil, és egyéb szervezetek végeznek,” 

 
(2) Az Ör. 1. § (1) bekezdése b) pontja a következő, be) alponttal egészül ki: 

”be) kivéve a köznevelési intézmények, és azok feladatellátásához kapcsolódó 
pályázatok, valamint azon szervezetek, melyek az adott évben a költségvetésről szóló 
önkormányzati rendelet alapján egyéb támogatásban, juttatásban részesülnek.” 
 
2. § (1) Az Ör. 6. § (1) bekezdés c) pont cc) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

c) Pályázatot nyújthat be:... 
”cc) a ceglédi székhelyű költségvetési szerv, kötelező feladatai támogatásának célja 

kivételével,” 
 
(2) Az Ör. 6. § (1) bekezdés d) pont df) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

d) A benyújtott pályázatoknak kötelezően tartalmaznia kell:... 
”df) a pályázati cél részletes költségvetési tervét, eszközbeszerzés, felújítás, 

beruházás esetén 150 e-Ft feletti támogatási igényhez csatolni kell kettő darab árajánlatot, 
150 eFt-nál kisebb összegű támogatási igény esetében meg kell jelölni a beszerzés forrását” 

 
(3) Az Ör. 6. § (1) bekezdés d) pont dg) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

”dg) nyilatkozatot arról, hogy a pályázónak nincs köztartozása. A támogatást elnyert 
pályzátó a köztartozásról szóló, 30 napnál nem régebbi nemleges igazolásokat legkésőbb a  
támogatási szerződés megkötésének időpontjáig köteles pótolni,” 

 
(4) Az Ör. 6. § (1) bekezdés d) pont dk) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„dk) civil szervezet esetében a nyilvántartásba vételt igazoló törvényszéki végzés és 
képviseleti jogosultságot igazoló alapszabály a tényleges működés igazolására. Amennyiben 
korábbi pályázatához benyújtásra került és változás nem történt, úgy elegendő a törvényes 
képviselő nyilatkozata. 

 
(5) Az Ör. 6. § (1) bekezdése a következő, e) ponttal egészíti ki: 

”e) Pályázati határidőn túl a hiánypótlás kizárt. A pályázatot a Keretet kezelő 
bizottság érvényteleníti, amennyiben bármely előírt tartalmi elem hiányzik.” 

 
3. § (1) Az Ör. 8. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
(2) Érvénytelen annak a pályázónak a pályázata, aki:.. 



2/3 
 

”a) az előző, vagy korábbi nyertes pályázata eredményeként kapott pénzügyi 
támogatással határidőre nem számolt el, és ezt a tényt a Keretet kezelő bizottság megállapította, 
illetve” 

 
(2) Az Ör. 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

”(3) A pályázati támogatás megállapításáról szóló határozatban rögzíteni kell a 
támogatás felhasználásának célját. A kifizetések ütemezésének megállapításakor figyelembe 
kell venni a tárgyévi költségvetési rendelet keretek felhasználásáról szóló elveit.” 

 
4. § Az Ör. 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
”9. § A Keretet kezelő bizottság döntésének közléséről a Polgármester gondoskodik.” 

 
5. § Az Ör. 10. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
”(3) Vissza kell fizenti a pályázati támogatást arányos részét akkor is, ha a támogatott 

cél részben, vagy egészben nem valósult meg. Amennyiben a felhasználást akadályozó 
körülmények a kifizetés előtt következnek be, a Támogatott köteles erről a Keretet kezelő 
bizottságot tájékoztati.” 
 
6. § Az Ör. 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
”11. § A bizottságok által megállapított pályázati támogatás kifizetéséről a határozatban 
foglaltaknak megfelelően a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi feladatokat 
ellátó szervezeti egysége gondoskodik. 
 
7. § Az Ör. 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

”14. § A Keretet kezelő bizottság a költségvetési zárszámadási rendelettervezet 
megtárgyalásával egyidejűleg köteles beszámolni az előző évi pályázati elszámolások 
elfogadásáról, és a zárszámadással érintett évre biztosított támogatási keret felhasználásáról. 

 
8. § Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
9. § Az Ör 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul 
 
10. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon 
hatályát veszti. 

(2) Hatályát veszti az Ör. 13. § 
1. (2) bekezdésének d) pontja, és 
2. (4) bekezdése. 

 (3) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
 
 

1. melléklet a 25/2016. (X. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet „Pályázati 



3/3 
 

kiírás” című 1. melléklete (a továbbiakban: Ör. 1. melléklete) 3. pont 3.2.4. alpontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

”3.2.4. civil, - és egyéb szervezetek.” 
 
2. Az Ör. 1. melléklet 3. pontja a következő 3.2.5. alponttal egészül ki: 
 

”3.2.5. kivéve a köznevelési intézmények, és azok feladatellátásához kapcsolódó 
pályázatok, valamint azon szervezetek, melyek az adott évben a költségvetésről szóló 
önkormányzati rendelet alapján egyéb támogatásban, juttatásban részesülnek” 
 
3. Az Ör. 1. melléklet 5. pont 5.3.5. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
”5.3.5. civil szervezet esetén a nyilvántartásbavételt igazoló bírósági végzést és alapszabályt, 

vagy a már korábban beadott dokumentumok esetén az erre vonatkozó nyilatkozatot.” 
 
4. Az Ör. 1. melléklet 5. pontja a következő, 5.3.6. alponttal egészül ki: 
 

”5.3.6. Pályázati határidőn túl a hiánypótlás kizárt. A pályázatot a Keretet kezelő bizottság 
érvényteleníti, amennyibe bármely előírt tartalmi elem hiányzik.” 
 
5. Az Ör. 1. melléklet 7. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
”7. A pályázaton kapott támogatás elszámolási határideje: a támogatott pályázati cél megvalósulását 
követő 30. nap. Az elszámolást kizárólag számlával igazolt módon, a Ceglédi Közös Önkormányzati 
Hivatal 6. pontban megjelölt szervezeti egységéhez kell benyújtani az elnyert támogatás 
felhasználásáról szóló eredeti bizonylatok bemutatásával egyidejűleg.” 

 
---------- 

 
2. melléklet a 25/2016. (X. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
1. Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet „Támogatási 
Szerződés” című 3. melléklete 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
”6.) A Támogatott köteles a támogatási összegről elszámolni a felhasználást követő harminc napon 
belül.” 
 

------------ 


